

## بازیگر «دونده» برگزیده روس‌ها

جایزه بهترین بازیگر مرد بخش کوتاه جشنواره فیلم‌های کودک و خانواده روسیه به ماردین شیخ‌مرادی، بازیگر فیلم کوتاه «دونده» رسید.



پنجه‌ای، فرشید گویلی، حسن ترقی، اردشیر خدادوست، فریدون حامدی، ماردین شیخ‌مرادی، آریسن مرادیان، ژوانا تصیری، بازیگران این فیلم کوتاه

هستند و گروه دریچه سینما و مؤسسه سینما، مسئولیت بخش بین‌المللی این اثر را به عهده دارند. عوامل «دونده» عبارتند از:

تهیه‌کننده و کارگردان: سید پیام حسینی، نویسنده‌گان: آکو زند کریمی، سید پیام حسینی، مدیر فیلم‌برداری: حامد بقاییان، صدابردار: پژمان راز،

### نیما رجیبی

هدف اصلی ترویج ساخت و نمایش آثاری با مضمون عشق، وفاداری و تولد دوباره ارزش‌های خانواده است. در نوزدهمین دوره این جشنواره، ۷۶ فیلم کوتاه و بلند از ۳۹ کشور به بخش مسابقه اصلی راه‌یافته و داوری شده‌اند. «دونده» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی سید پیام حسینی، در خارج از ایران با عنوان «RUSSIAN VODKA» در جشنواره‌ها شرکت کرده و پیش‌ازین رویداد به شصت و

دومین جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان ژنوا و پنجاه و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم جیفونی ایتالیا نیز راه‌یافته است. «دونده» روایت پسرنو جوانی به نام حکیم است که در یکی از محله‌های حاشیه‌ای ایران زندگی می‌کند. پدر او در مسابقات دو، شرط‌بندی می‌کند. در آخرین بازی متوجه می‌شوند که قوانین بازی تغییر کرده است. این تغییرات، خانواده را تحت‌الشعاع و حکیم را در دوراهی تصمیم قرار می‌دهد. بختیار

گروه فرهنگ و هنر - ماردین شیخ‌مرادی، بازیگر فیلم کوتاه «دونده»، موفق به کسب جایزه بهترین بازیگر مرد بخش کوتاه نوزدهمین جشنواره فیلم‌های کودک و خانواده (در حلقه خانواده) روسیه شد. جشنواره فیلم‌های کودک و خانواده روسیه (در حلقه خانواده)، یکی از بزرگترین رویدادهای فیلم

### فصل چهارم «چل پله زیر زمین» روی آنتن می‌رود

ایران را روایت می‌کند و می‌کوشد تا مخاطب کودک را از ثروت‌های ملی و اهمیت حفظ و نگهداری آن‌ها آگاه سازد. در سری جدید «چل پله زیر زمین»، «دکتر تور» و دیگر موجودات با سفر به شهرهای مختلف با انواع معماری ایرانی بر اساس جغرافیا و شرایط آب و هوایی آشنا می‌شوند و مانند فصل سوم شخصیت منفی داستان «دکتر کلک» سعی دارد با نابودی زیستگاه حیات وحش و در اسارت گرفتن برخی از گونه‌های جانوری در حال انقراض به محیط زیست و طبیعت ایران آسیب‌زد که با هوشیاری «دکتر تور» و کار تیمی «کوشا» و دیگر موجودات موفق می‌شوند تا نقشه‌های «کلک» را که توسط دستیار بدجنسش «فضولچه» انجام می‌شود، خنثی سازند و غیرتهاجمی مانند اسکن اشعه ایکس، همراه با تحقیقات نمونه‌برداری بود. نقاشی بزرگ سه و نیم در چهار و نیم متری «گشت شبانه» که در سال ۱۶۲۲ و در طول عصر طلایی هلند خلق شده است و عزیمت گروهی را به سرپرستی کاپیتان «فرنس بانینک» (مردی در لباس سیاه و شالی قرمز) و ستوان «ویلم و رویتیرج» (مردی در لباس زرد و کمربندی سفید) به تصویر کشیده است، با مهارت بالایی «امبرانت» در ایجاد سایه روشن‌ها به یک صحنه دراماتیک تبدیل شده است. شیمی‌دان‌هایی که به این اکتشاف دست یافتند، نتایج تحقیقات خود را در ژورنال «هریتج ساینس» منتشر کردند. این گروه تحقیقاتی در ابتدا بر این باور بودند که «امبرانت» از اریمنتم برای ایجاد طیف رنگ زرد و از زرنیک سرخ برای ایجاد جزئیات «گشت شبانه» استفاده کرده است. اما محققان در این نقاط از نقاشی ذرات مواد معدنی سولفید آرسنیک را پیدا کردند. آن‌ها به این نتیجه رسیدند که «امبرانت» این رنگ‌های سولفید آرسنیک را با سایر رنگ‌ها ترکیب کرده است تا به یک رنگ طلایی درخشان

گروه فرهنگ و هنر - فصل چهارم سریال انیمیشن «چل پله زیر زمین» با داستان‌هایی درباره طبیعت، محیط زیست، گونه‌های جانوری و معماری ایران ساخته و آماده نمایش شده است. پس از استقبال مخاطبان از سه فصل «چل پله زیر زمین» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی علیرضا طاهری که در فرودین ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ روی آنتن شبکه کودک رفت، فصل چهارم سریال انیمیشن «چل پله زیر زمین» ساخته و آماده نمایش شده است. بدین ترتیب این اثر به نویسندگی نسیم خراشادی‌زاده و محصول مرکز انیمیشن سورمه، از جمعه ۱۲ مرداد هر روز ساعت ۱۷ روی آنتن شبکه نهال می‌رود و تکرار آن همان روز ساعت ۱۹:۴۵ خواهد بود. همچنین در آستانه پخش، از تیزر این اثر که ساخت آن بر عهده مهدی اولادوطن بوده است، رونمایی شد. فصل چهارم در ادامه سری سوم این مجموعه داستان‌هایی درباره طبیعت، محیط زیست، گونه‌های جانوری و معماری

### پول و پارتی صدر نشین سینما شد

فروش ۲۳۹ هزار بلیط به ارزش ۱۲ میلیارد و ۷۷۴ میلیون تومان در رتبه دوم فروش گیشه قرار گرفت. «خجالت نکش» به کارگردانی رضا مقصدی توانست ۱۰۰ هزار بلیط به ارزش ۵ میلیارد و ۲۱۶ میلیون تومان بفروشد و در رتبه سوم فروش گیشه قرار بگیرد. «ساعت ۶ صبح» کاری از مهراں مدیری این هفته توانست ۳۸ هزار بلیط به ارزش دو میلیارد و ۲۹۵ میلیون تومان بفروشد و در رتبه چهارم گیشه قرار گیرد. فیلم سینمایی «یادگار جنوب» این هفته توانست بیش از ۳۴ هزار بلیط بفروشد و فروش دو میلیارد و ۳۵ میلیون تومانی را تجربه کند و در رتبه پنجم فروش گیشه قرار گیرد.

گروه فرهنگ و هنر - سینمای ایران در هفته گذشته مجدداً شاهد صدر نشینی کم‌دی‌ها به همراه یک ژانر درام تاریخی شد؛ از این رو سینماهای سراسر کشور در مجموع میزبان ۷۳۰ هزار مخاطب در ۱۹ هزار سانس بودند که توانستند ۳۹ میلیارد و ۵۶۹ میلیون تومان داشته باشند. فیلم سینمایی «پول و پارتی» کاری از ساعد سهیلی که از ۴ شنبه سوم مرداد ماه اکران خود را آغاز کرد این هفته توانست ۲۴۶ هزار بلیط به ارزش ۱۳ میلیارد و ۴۷۵ میلیون تومان بفروشد و رتبه اول فروش گیشه سینما را از آن خود کند. «نگزاس» به کارگردانی مسعود اطیابی این هفته با

### راز درخشش نقاشی مشهور مشخص شد



«فرنس بانینک» (Frans Banninck Cocq) است. «امبرانت فان راین» به اندازه‌ای شهرت دارد که ما حتی امروزه این نقاش چیره‌دست هلندی را با نام کوچک صدا می‌زنیم. او که تابلوهای نقاشی با موضوعات مختلفی از جمله منظره و صحنه‌های تاریخی و اسطوره‌ای را خلق می‌کرد، در بخش اعظمی از قرن هفدهم میلادی چهره برجسته هنر هلند بود. او علاوه بر اینکه برخی از مهم‌ترین پرتره‌های گروهی عصر طلایی هلند را خلق کرده است، حدود ۸۰ خودنگاره در قالب تابلو نقاشی و طراحی از خود به‌جای گذاشت. بهره‌گیری استادانه «امبرانت» از نور، او را به یکی از محبوب‌ترین نقاشان در بین هنردوستان امروزی تبدیل کرده است.

نقاشی جهان دیده‌اید. «امبرانت» به عنوان یکی از برجسته‌ترین استادان قدیم نقاشی مجموعه آثار متنوعی از خود به جای گذاشته است. با این حال، تابلو نقاشی «گشت شبانه» همچنان مهم‌ترین اثر آثار نام‌هنری او محسوب می‌شود. البته بدون شک، «گشت شبانه» قلب موزم‌ملی آمستردام است. «گشت شبانه» نه تنها بزرگ‌ترین و مهم‌ترین اثر موزه است، بلکه کل مجموعه به معنای واقعی کلمه در اطراف این نقاشی ساخته شده است. آثار گالری «گشت شبانه» در مرکز ورودی موزه به نام «گالری افتخار» قرار دارد. این نقاشی عظیم و واقعی به دلیل بازی دراماتیک نور و سایه‌اش و همچنین به این دلیل شهرت دارد که تصویری بدیع از یک گروه در حال حرکت را به جای یک حالت نظامی ثابت را به نمایش می‌گذارد. اگر چه این روزها همه علاقه‌مندان به هنر این اثر را با نام «گشت شبانه» می‌شناسند اما عنوان رسمی این اثر «گروه نظامی بخش دوم تحت فرماندهی کاپیتان

گروه فرهنگ و هنر - محققان عنصر مخفی نقاشی پرنور «گشت شبانه» اثر «امبرانت» را کشف کردند. دانشمندان سرانجام دریافته‌اند که چگونه «امبرانت» در نقاشی مشهور خود به نام «گشت شبانه» به درخشندگی براق دست یافته است. با استفاده از آرسنیک «ارت‌نت» نوشت، این ماده سمی برای نخستین بار طی «پروژه گشت شبانه»، پروژه‌ای که توسط دانشمندان موزه ملی آمستردام و دانشگاه آمستردام در حال انجام است، کشف شد.

هدف از اجرای این پروژه بررسی دقیق و تکنولوژیکی شاهکار قرن هفدهم با استفاده از تکنیک‌های مختلف تصویربرداری تحلیلی غیرتهاجمی مانند اسکن اشعه ایکس، همراه با تحقیقات نمونه‌برداری بود. نقاشی بزرگ سه و نیم در چهار و نیم متری «گشت شبانه» که در سال ۱۶۲۲ و در طول عصر طلایی هلند خلق شده است و عزیمت گروهی را به سرپرستی کاپیتان «فرنس بانینک» (مردی در لباس سیاه و شالی قرمز) و ستوان «ویلم و رویتیرج» (مردی در لباس زرد و کمربندی سفید) به تصویر کشیده است، با مهارت بالایی «امبرانت» در ایجاد سایه روشن‌ها به یک صحنه دراماتیک تبدیل شده است. شیمی‌دان‌هایی که به این اکتشاف دست یافتند، نتایج تحقیقات خود را در ژورنال «هریتج ساینس» منتشر کردند. این گروه تحقیقاتی در ابتدا بر این باور بودند که «امبرانت» از اریمنتم برای ایجاد طیف رنگ زرد و از زرنیک سرخ برای ایجاد جزئیات «گشت شبانه» استفاده کرده است. اما محققان در این نقاط از نقاشی ذرات مواد معدنی سولفید آرسنیک را پیدا کردند. آن‌ها به این نتیجه رسیدند که «امبرانت» این رنگ‌های سولفید آرسنیک را با سایر رنگ‌ها ترکیب کرده است تا به یک رنگ طلایی درخشان

## شرکت صنایع چوبی



با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

### کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R61 - ۰۹۳۴ ۷۱۶۹۸۲۵۲

## نهشت افزار هاننی

انواع لوازم تمیر، اداری، بازی فکری لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزی

شماره تماس: ۰۷۴ ۴۴۴۵ ۴۹۴۳ | شماره تماس: ۰۹۰۲ ۲۹۹ ۲۰۹۹

جزیره کیش، هدف، فیلیپان فیالان، مرکز فربا بسک، فرقه ۱۲

### کیشوندان عزیز - می توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ مصرف گذشته

در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره‌ها اعلام دارند ۱۹۰ - ۱۲۴ - ۴۴۴۲۳۳۱۱ - ۱۹۹ - ۰۹۳۴۷۶۹۰

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش